INDICAÇÃO Nº 18/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, operação tapa buraco em frente o CAIC da Arvore Grande.
JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro estão totalmente esburacada, causando danos nos veículos que trafegam no local, dificultando o acesso de moradores.
Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE